Tisza be-aw, Z historii jiszuwu (1947), Teodor Herzl, I.L. Perec
(1947), Mineged (1948), Purim (1946).
1947-1948, mps pow., j. hebr., j. jid., j. pol., poszyt, l.,
s. 142

38

126. Ha-Noar Ha-Cijoni. Materiały wydawnicze.
„Notre voie” (nr 10/1946), „Ha-owed Ha-cijoni” (Paryż, 1946),
„Hagszama” (1946-1947), „Tisza Be-aw 5707” (Łódź, 1947), „Naród
walczy o wolność” (Łódź, 1948), biuletyn Ha-Noar Ha-Cijoni be-
Germania (Monachium, nr 5/1948), Tu Biszwat – wydawnictwo Ha-Noar
Ha-Cijoni be-Germania (Monachium, 1948), Hagada 5708, „Agrot le-
askan ha-cijoni” (Jerozolima, nr 30-31/1948, nr 43, 44, 48, 49, 50/1949),
„Meginej Ha-moledet” (1948).
1946-1949, mps pow., druk, j . hebr., j. jid., j. pol., j.
węg., poszyt., l., s. 339.

127. Ha-Noar Ha-Cijoni. Materiały wydawnicze.
„De Joodse Wachter” (Amsterdam).
1948-1949, druk, mps pow., j.

Gordon, Theodor Herzl, rabbi Zvi
Hirsh Kalisher, Berl Katznelson, rabbi Kook, Max Nordau, Y. L. Pinsker,
baron Rothschild, Herman Schapira, Nachum Sokolov, Henrietta Szold,
Yosef Trumpeldor, Menahem Ussishkin, Chaim Weitzman.
b. d., fotokopie, l., s. 17 (49)

470. Keren Kajemet. Materiały wydawnicze.
Kalendarz na rok 5709 (1948/49) i materiały do niego.
b. d., mps, druk, j. pol., l., s. 142

471. Keren Kajemet. Materiały wydawnicze.
Keren Kajemet geszichte un proncipn (1946, 3 egz.), 45 jor KKL
([1946], 2 egz.), Emek Izrael cum 25 jerikn jubl (1947), Di dergrajchung
fun KKL (1947, 4 egz.)
1946-1947, mps pow., j.